[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 04 сентября 2020 года

                        № 592
О признании утратившим силу пункта 2 решения
Думы города Радужный от 27.12.2012 № 334 «О признании
 утратившими силу некоторых решений Думы города Радужный»
В соответствии с подпунктом 2.2.2. пункта 2.2. Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в 2020 году от 15.01.2020 №8, в целях отмены установленных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры к полномочиям города Радужный, Дума города решила:

1. Признать утратившим силу пункт 2 решения Думы города от 27.12.2012 № 334 «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Радужный».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города
   Глава города

____________ Г.П. Борщёв
    _________  Н.А. Гулина